
ZARZĄDZENIE NR 280/25 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 
 

 

w sprawie przedterminowego, nieodpłatnego rozwiązania umowy użytkowania 

wieczystego gruntu położonego w Świeciu stanowiącego działkę nr 2956/2 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222 i 1717), 

 

 

 zarządzam, co następuje: 

 

  

§ 1. Wyrazić zgodę na przedterminowe, nieodpłatne rozwiązanie umowy zawartej 

pomiędzy Gminą Świecie, a Spółdzielnią Mieszkaniową z siedzibą w Świeciu 

przy ul. Bolesława Prusa 1 o oddanie w użytkowanie wieczyste gruntu, będącego własnością 

gminy Świecie oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka nr 2956/2 o powierzchni 

0,1890 ha, objęta księgą wieczystą BY1S/00060142/8. 

   

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Burmistrz Świecia 

 

            Krzysztof Kułakowski 


